

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Keerwand Donckse Bos

Algemene informatie

• Vragensteller: Lucien Westbroek, Partij 18PLUS

• Vergaderdatum: 27 november 2025

• Portefeuillehouder: wethouder Van der Duijn Schouten

• Datum vraag: 24 november 2025

• Datum antwoord: 26 november 2025

Vragen en antwoorden

Vraag 1

Kunt u aangeven in welke jaren welke werkzaamheden er plaats vinden?

Antwoord 1

Het voorliggende raadsvoorstel is bedoeld om budget aan te vragen om de kosten voor de benodigde voorbereiding en ontwerp, monitoring en verkeersmaatregelen rechtmatig te dekken. Zodra de voorbereiding afgerond en het ontwerp duidelijk is, wordt u over de verdere uitvoering geïnformeerd met een separaat raadsvoorstel.

Vraag 2

Wat is de reden dat deze werkzaamheden zo lang moeten duren?

Antwoord 2

Zie antwoord bij 1.

Vraag 3

Wat zijn de totale kosten reeds gemaakt en nog in de toekomst te maken voor dit gehele project?

Antwoord 3

Tot op heden (25 nov. 2025) is circa € 582.500 besteed. De toekomstige kosten zijn afhankelijk van het ontwerp genoemd in het antwoord op vraag 1.

Vraag 4

Wanneer komt het informatiebord er te staan?

Antwoord 4

 Zoals eerder toegezegd wordt ernaar gestreefd het bord nog dit jaar te plaatsen.
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